
Strančice
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Říčany GPS souřadnice: 49.948115N, 14.677447E

Nadmořská výška: 415 m n. m. První pís. zmínka: 1404 (620 let) Katastrální výměra: 1 162 ha

Počet obyvatel: 2 590 PSČ: 251 63

Adresa URL: www.strancice.cz

Počet obyvatel obce Strančice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

274 976 267 1 073 2 590

Historie počtu obyvatel obce Strančice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 274 976 267 1 073 97 2 590
1.1.2023 271 947 251 1 024 53 2 493
1.1.2022 271 915 258 996 47 2 440
1.1.2021 252 919 252 970 12 2 393
1.1.2020 253 919 247 962 45 2 381
1.1.2019 246 902 248 940 49 2 336
1.1.2018 241 887 233 926 57 2 287
1.1.2017 242 862 219 907 68 2 230
1.1.2016 229 834 208 891 58 2 162
1.1.2015 216 825 197 866 50 2 104
1.1.2014 211 807 194 842 24 2 054
1.1.2013 203 798 191 838 2 030
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